（様式 129号）（第 146条関係） R6.3改定

長野市長　宛

住所（所在地）

氏名（名称）

代表者

氏名 連絡先

下記のとおり鉱泉浴場の経営について、市税条例第146条の規定により申告します。

①　該当する□には、レ点を記入してください。

②　日帰り料金に、子供料金を設定している場合は、年齢範囲も記入してください。

③　貸切風呂等がある場合は、設定されている時間と料金を記入してください。

①　温泉利用許可書（写） 【長野市処理欄】
②　料金設定表（パンフレット等）

※特別徴収義務者が個人の場合は、個人番号カード・本人確認書類の提示をお願いします。

備考

記入にあたっての注意事項

添付書類

確認者 番号確認 身元確認

公衆浴場法による営業許可日 年　　　　　月　　　　　日

旅館業による営業許可日 年　　　　　月　　　　　日

休止・廃止情報

休止期間 年　月　日　　～　　年　月　日

再開年月日（廃止日） 　年　　　月　　　日

休止（廃止）理由

温泉法による温泉利用許可日 年　　　　　月　　　　　日

施設の利用区分

□　宿泊施設

宿泊定員 部屋数

人 部屋

□　日帰り施設

利用料金（消費税及び地方消費税相当額を除く）

大人 子供（ 　　才～　 　才） 貸切風呂等

平日
円

平日
円

円
休日

円
休日

円

経営開始又は異動年月日 年　　　　　月　　　　　日

鉱泉浴場施設

所在地及び連絡先

電話番号：

名称

従業員数
人

申告の区分 　　□開始　　　　□変更　　　　□廃止　　　　□その他（　　　　　　　　　）

記

担当者

法人番号又は個人番号

鉱泉浴場の経営開始（変更）申告書

年　　　　月　　　　日

特別徴収義務者